
 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

 

 

 

ROČNÍ AKČNÍ PLÁN 

2021-2023 
 

Místní akční plán Železnobrodsko II 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 

 

 

Aktualizace 14. 12. 2021 

Realizátor projektu MAS – ACHÁT z.s. 

 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

 

 

ROČNÍ AKČNÍ PLÁN   

2021-2023 

 

Místní akční plán Železnobrodsko II 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 

 

 

1. Úvod 

Tento dokument slouží k upřesnění strategického plánu MAP Železnobrodsko II na období školního roku 2021/2023. Tedy na období  18 měsíců po ukončení 

realizace projektu MAP Železnobrodsko II. Je zde uveden přehled jednotlivých projektů, které pomohou k naplňování priorit a cílů strategického plánu v daném 

časovém úseku 

Vyhodnocení Ročního akčního plánu probíhá 1 x za rok.  

Tabulky vycházejí z dotazníkového šetření, které proběhlo na všech školách a školských zařízeních v průběhu červen – září 2021 a z konzultací se zástupci těchto 

subjektů. 

 

 

 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

 

 

 

Na všech těchto činnostech se podílel RT MAP, ŘV MAP a jednotlivé PS. Podaktivita je tedyprovázána se všemi povinnými a volitelnými podaktivitami aktivity 2. 

Rozvoj a aktualizace MAP a s aktivitou 1. Řízení projektu 

 

 

 

Tabulky jsou řazeny dle těchto aktivit: 

1) Projekty infrastruktury 

2) Projekty jednotlivých škol 

3) Projekty spolupráce 

 V projektech aktivit jednotlivých škol a projektech spolupráce jsou slovem PŘÍLEŽITOST označeny návrhy konkrétních aktivit nastavující rovné příležitosti a 

podmínky ke vzdělávání a snižující selektivitu vzdělávacího systému v území a uvnitř škol. 

 

  Dokument schválil na svém jednání ŘV dne: 14.12.2021 

 

 

 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

PROJEKTY INFRASTRUKTURY 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Mateřská škola 
Železný Brod, 
Slunečná 327, 468 22 
Železný Brod 

Hrajme si v MŠ - přístavba herny pro 
předškoláky 

1 000 005 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

5.3.1. 

Hřiště na školní zahradu 1 000 005 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1. 

Modernizace a technická vybavenost 
školní zahrady: Rekonstrukce 
dřevěného altánu. PŘÍLEŽITOST 

30 000 

2022-2025 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1. IČ: 70695016 

Modernizace a technická vybavenost 
školní zahrady: Odstranění 
nevyhovujících dřevěných staveb. 
PŘÍLEŽITOST 

5 000 

  
Modernizace a technická vybavenost 
školní zahrady: Rekonstrukce prostoru 
pískoviště PŘÍLEŽITOST 

20 000 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

  
Modernizace a technická vybavenost 
školní zahrady: Vybudování 
pěstitelských záhonů. PŘÍLEŽITOST 

20 000 

RED IZO: 600078116 

Modernizace a technická vybavenost 
školní zahrady: Výstavba venkovní 
učebny s prostorem pro uložení 
hraček. PŘÍLEŽITOST 

120 000 

  
Modernizace a technická vybavenost 
školní zahrady: Přívod vody a elektřiny 
na zahradu MŠ. Oplocení zahrady MŠ. 

100 000 

  
Modernizace budovy: Okenní žaluzie - 
zbývající okna 

30 000 2022-2025 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1. 

  

Modernizace vybavení školy: IT 
vybavení - PC (notebook) s přístupem k 
internetu do každé třídy (3), SMART TV 
s přístupem k internetu do dvou tříd 
PŘÍLEŽITOST 

130 000 2022-2025 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1. 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

Mateřská škola 
Koníček Železný Brod, 
Stavbařů 832, 468 22 
Železný Brod                                                                                                

Bezpečné prostředí školy - zabezpečení 
objektu - kamera 

100 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

5.3.1. 

IČ: 70694991    

Modernizace budovy - rekonstrukce 
vnitřních dveří 

100 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

5.3.1. 

RED IZO: 600078621 
Modernizace venkovních prostor - 
úprava zahrady, sportovní bezpečné 
hřiště, mlhoviště, pískoviště, altán, 
zážitkový chodník 

3 000 000 2022-2024 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

5.3.1. 

  

Technické a digitální vybavení - PC 
vybavení do každé třídy, interaktivní 
tabule do tříd PŘÍLEŽITOST 

250 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

5.3.1. 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

  

Modernizace budovy - polytechnická 
dílna v nevyužitých prostorech MŠ 

500 000 2022-2024 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

5.3.1. 

  

Modernizace budovy - výměna 
elektroinstalace 

3 000 000 2022-2024 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

5.3.1. 

MŠ Železný Brod, Na 
Vápence 766, 468 22 
Železný Brod  Modernizace budovy – podlahová 

krytina (1 třída) 
80 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

Modernizace budovy – vnitřní dveře - 
provozní části budovy 

100 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 1.2 Vhodné 
prostředí pro 
vzájemné 
setkávání a 
výměnu 
zkušeností 

 1.2.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

Modernizace budovy –  
elektroinstalace 

100 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

IČO: 4624548,                           
RED IZO: 691008604 

Nákladní výtah pro přepravu pokrmů 
ze školní jídelny 

500 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

Vybavení IT technikou pro učitele i 
výuku dětí - notebooky, interaktivní 
tabule do tříd 

150 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 3.1 Pestrá 
nabídka forem 
vzdělávání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích 

 3.1.3 

Zabezpečení vstupu do MŠ - vstup na 
čipy (s kamerou) 

100 000 2022 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

V návaznosti na chystaný projekt 
majitele distribuční soustavy (nové 
přívody plynu do objektu) -  nákup a 
instalace plynových kotlů s ohřevem 
vody do prostor MŠ) 

300 000 2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

Modernizace školní kuchyně, 
odstranění nefunkční vzduchotechniky 

500 000 2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

Mateřská školka 
Pěnčín, Pěnčín 62, 468 
22 Pěnčín            Modernizace MŠ Pěnčín - úpravy tříd a 

šaten, úpravy zahrady 
900 000 2021-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

  

Digitální technologie ve výuce dětí, 
polytechnické pomůcky a pomůcky pro 
vybudování venkovní učebny - 
vybavení tříd a šaten, didakt. a polyt. 
pomůcky, vybavení zahrady 

1 100 000 2021-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

 IČ: 70982643                               
RED IZO: 600078124 

Vestavba sociálního zařízení v nové 
budově 

500 000 2021- 2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

  

Přestavba šatny v 1. oddělení MŠ 

200 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

  

Zvýšení kapacity parkování u MŠ 

1 000 000 2021- 2023 dotace zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

Mateřská škola 
Koberovy, Koberovy 
140, 468 22 Železný 
Brod 

Bezpečné prostředí školy, úspora 
provozních nákladů, bezbariérovost, 
modernizace MŠ - zabezpečení MŠ, 
rekonstrukce rozvodů,vybudování 
sportovního hřiště, vybavení 
tělocvičny, výměna podlahových krytin 

970 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

5.3 Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1. 

IČ: 70695059                                                  
RED IZO: 600078108 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

MŠ Zásada, Zásada 
326, 468 25 Zásada 

Modernizace budovy, vybudování 
venkovní učebny, kabinetu a 
noclehárny - rekonstrukce schodů z 
terasy na zahradu PŘÍLEŽITOST 50 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

  

Modernizace budovy, vybudování 
venkovní učebny, kabinetu a 
noclehárny - zahrada - herní prvky + 
zeleň (odstranění staré, vzrostlé, 
výsadba nové) 

100 000 2019-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

IČ: 16389573                                   
RED IZO: 600078086 

Modernizace budovy, vybudování 
venkovní učebny, kabinetu a 
noclehárny - zahradní technika 

70 000 2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

  

Modernizace budovy, vybudování 
venkovní učebny, kabinetu a 
noclehárny - rozvody elektřiny 150 000 2019-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 

 5.3.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

aktivity, 
podpora zdraví 

  

Modernizace budovy, vybudování 
venkovní učebny, kabinetu a 
noclehárny - bezbariérovost 
PŘÍLEŽITOST 100 000 2021-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

  

Výměna dveří v interiéru 

100 000 2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

  

Modernizace budovy, vybudování 
venkovní učebny, kabinetu a 
noclehárny - výměna radiátorů v 
budově MŠ 180 000 2019-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

  

Modernizace budovy, vybudování 
venkovní učebny, kabinetu a 
noclehárny - modernizace kabinetu 
pro pedagogy (vybavení ICT, 
nábytkem, podlahová krytina, omítky, 
radiátory apod.) PŘÍLEŽITOST 

200 000 2020-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

  

Modernizace školní jídelny – výtah do 
kuchyně i pro potřeby MŠ 

500 000 2019-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

  

Modernizace školní jídelny – další 
vybavení školní jídelny 

150 000 2019-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

  

Výměna svítidel 

180 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 

 5.3.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

aktivity, 
podpora zdraví 

  

Výměna dlažby 

200 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

ZŠ Železný Brod, Školní 
700, 468 22  Železný 
Brod 

Modernizace infrastruktury pro 
vzdělání, bezbariérovost – 
bezbariérovost - schodolezy 

800 000 2021-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.2 
Infrastruktura 
pro zájmové a 
neformální 
vzdělání 

5.2.1. 

  

Modernizace infrastruktury pro 
vzdělání, bezbariérovost – dostupnost 
infrastruktury pro vzdělání, včetně ICT 
PŘÍLEŽITOST 

3 300 000 2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.1 
Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí 
pro vzdělání a 
výchovu 

5.1.1. 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

IČO 70694974                                      
RED IZO: 600078515 

Modernizace infrastruktury pro 
vzdělání, bezbariérovost. – 
zabezpečení objektu (kamery, 
osvětlení) PŘÍLEŽITOST 

50 000 2021-2026 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

  
Modernizace odborných učeben 
PŘÍLEŽITOST 

10 000 000 2022-2026 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.1 
Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí 
pro vzdělání a 
výchovu 

5.1.1. 

  
Výměna podlahových krytin v 
učebnách 

3 000 000 2022-2026 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.1 
Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí 
pro vzdělání a 
výchovu 

5.1.1. 

  

Vybudování klidové zóny PŘÍLEŽITOST 

1 000 000 2022-2026 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.1 
Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí 
pro vzdělání a 
výchovu 

5.1.1. 

  

Modernizace školní družiny 

1 000 000 2022-2026 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.1 
Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí 
pro vzdělání a 
výchovu 

5.1.1. 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

  

Modernizace venkovní učebny 

3 000 000 2022-2026 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.1 
Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí 
pro vzdělání a 
výchovu 

5.1.1. 

  

Modernizace venkovního sportoviště 

5 000 000 2022-2026 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.1 
Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí 
pro vzdělání a 
výchovu 

5.1.1. 

  

Modernizace kabinetů 

10 000 000 2022-2026 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.1 
Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí 
pro vzdělání a 
výchovu 

5.1.1. 

  
Bezpečný vstup do školy - otvírání 
dveří na čip 

1 000 000 2022-2026 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.1 
Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí 
pro vzdělání a 
výchovu 

5.1.1. 

  

Modernizace kmenových učeben  

20 000 000 2022-2026 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.1 
Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí 
pro vzdělání a 
výchovu 

5.1.1. 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

  

Workoutové hřiště 

1 200 000 2022-2026 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.1 
Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí 
pro vzdělání a 
výchovu 

5.1.1. 

  

Modernizace školní jídelny 

1 000 000 2022-2026 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.1 
Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí 
pro vzdělání a 
výchovu 

5.1.1. 

ZŠ Železný Brod, 
Pelechovská 800, 468 
22 Železný Brod 

Stavební úpravy a modernizace 
učeben- IT učebna- hotový projekt, 
podaná žádost, potřeba spolupráce 
více vzdělávacích zařízení PŘÍLEŽITOST 

1 500 000 2021-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 3.1 Pestrá 
nabídka forem 
vzdělání ve 
školních a 
mimoškolních 
aktivitách 

3.1.1. 

IČO: 70694982                                              
RED IZO: 600078531 

Stavební úpravy a modernizace 
učeben-učebna Fyziky-Chemie, hotový 
projekt, podaná žádost, potřeba 
spolupráce více vzdělávacích zařízení 

1 500 000 2021-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.1 
Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí 
pro vzdělávání a 
výchovu 

5.1.1. 

  

Stavební úpravy a modernizace 
učeben-jazyková učebna-hotový 
projekt, podaná žádost, potřeba 
spolupráce více vzdělávacích zařízení 

1 500 000 2021-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.1 
Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí 
pro vzdělávání a 
výchovu 

5.1.1. 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

  
Stavební úpravy a modernizace 
učeben-rekonstrukce víceúčelového 
hřiště PŘÍLEŽITOST 

1 500 000 2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity 

5.3.1. 

  
Stavební úpravy a modernizace 
učeben-dětské venkovní hřiště 
PŘÍLEŽITOST 

800 000 2022 - 2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní ak. 

5.3.1. 

  

Modernizace technického zázemí-
výtahy ŠJ 

2 000 000 2023 dotace, zřizovatel 
Cíl: 1.2 Vhodné 
zázemí pro 
setkávání 

1.2.1. 

Modernizace technického zázemí-
vzduchotechnika ŠJ 

3 000 000 2023 dotace, zřizovatel 
Cíl: 1.2 Vhodné 
zázemí pro 
setkávání 

1.2.1. 

Modernizace technického zázemí-
asfaltové plochy 

1 200 000 2023 dotace, zřizovatel 
 Cíl: 1.2 Vhodné 
zázemí pro 
setkávání 

 1.2.1. 

Modernizace technického zázemí-
elektroinstalace 

5 000 000 2022 dotace, zřizovatel 
Cíl: 1.2 Vhodné 
zázemí pro 
setkávání 

 1.2.1. 

Modernizace technického zázemí-voda 
a odpady 

3 700 000 2023 dotace, zřizovatel 
Cíl: 1.2 Vhodné 
zázemí pro 
setkávání 

 1.2.1. 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

Výstavba malé tělocvičny - zrcadlový 
sál 

6 000 000 2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity 

5.3.1. 

Modernizace technického zázemí-
dlažby 

6 000 000 2023 dotace, zřizovatel 
Cíl: 1.2 Vhodné 
zázemí pro 
setkávání 

 1 .2.1. 

  Rekonstrukce vstupu do hlavní budovy 800 000 2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity 

5.3.1. 

ZŠ Pěnčín, Pěnčín 22, 
468 22 Pěnčín 

Vznik odborné multifunkční učebny 
přirodních věd na 2. stupni školy 
PŘÍLEŽITOST 

2 100 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 3.1 Pestrá 
nabídka forem 
vzdělání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích 

 3.1.3 

IČO: 43257151                                         
RED IZO: 60007856 

Technické dovybavení nové přístavby 
školy 

300 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 3.1 Pestrá 
nabídka forem 
vzdělání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích 

 3.1.3 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

  
Úprava venkovního prostranství u 
nové přístavby školy 

550 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity 

5.3.1. 

  

Zateplení budovy školy 15 000 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity 

5.3.1. 

  

Rekonstrukce toalet 3 000 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity 

5.3.1. 

  

Vznik ovoceného baru ŠJ 150 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 
Cíl: 1.2 Vhodné 
zázemí pro 
setkávání 

 1 .2.1. 

  

Rekonstrukce tělocvičny PŘÍLEŽITOST 6 000 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity 

5.3.1. 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

ZŠ Koberovy, 
Koberovy 1, 468 22 
Železný Brod 

Modernizace-vybavení a rekonstrukce 
počítačové učebny PŘÍLEŽITOST 

500 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

1.2 Podporovat 
investice do škol 
a školských 
zařízení 

1.2.1. 

IČO: 70695041                             
RED IZO: 600078299 

Modernizace- bezbariérovost školy-
výtah PŘÍLEŽITOST 

500 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.2 
Infrastruktura 
pro zájmové a 
neformální 
vzdělání 

5.2.1. 

  

Modernizace-rozšíření školy o jednu 
učebnu 

1 000 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

5.3.1. 

Masarykova ZŠ 
Zásada, Zásada 264, 
468 25 Zásada  

Modernizace a vybudování odborných 
učeben a prostor pro volný čas, 
zabezpečení budovy: 

2021-2023 

  

dotace, zřizovatel 

Cíl:5.1 Rozvíjející 
se a tvůrčí 
zázemí pro 
vzdělání a 
výchovu 

5.1.1.   

 - Rekonstrukce učebny ICT/ server, síť, 
zálohování, pc + monitory 24ks, 
nábytek, softwary, 3D tisk, robotické 
stavebnice,  PŘÍLEŽITOST 

3 915 000 

  
- Škola na dálku- smíšená výuka 
PŘÍLEŽITOST 

1 700 000 

  - Mobilní učebna PŘÍLEŽITOST 700 000 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

IČ: 16389581                                 
RED IZO: 60007882 

- Modernizace hrací plochy a 
tělocvičny - ozvučení 

140 000 

  
- Modernizace vybavení tříd - 
interaktivní tabule PŘÍLEŽITOST 

1 800 000 

  - Zabezpečení budovy 400 000 

  - Modernizace učebny HV PŘÍLEŽITOST 500 000 

  
- Modernizace knihovny včetně 
vybavení PŘÍLEŽITOST 

250 000 

  - Rekonstrukce žákovské kuchyně 500 000 

  
- Modernizace herních prvků ve 
venkovních prostorech  

450 000 

  Celková rekonstrukce budovy ZŠ: 

2021-2023 15 000 000 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

5.3.1. 

  - Rekonstrukce střechy 

  
- Modernizace infrastruktury a 
konektivity školy C94 

  - Rekonstrukce toalet ve staré budově 

  
- Rekonstrukce tělocvičny včetně 
vybavení  

  
- Rekonstrukce suterénu-zázemí 
kuchyně včetně skladů  

  
- Rekonstrukce suterénu školy - školní 
dílny (polytechnika), využití prostor  

  
- Rekonstrukce školní družiny - 
podlahy, vybavení  



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

  

Přestavba stávajících prostor na 
specializované učebny - využití a 
přestavba půdních prostor na 
specializované učebny PŘÍLEŽITOST 

2021-2023 3 000 000 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity 

5.3.1. 

  

Topení:                                                                                  
- výměna kotlů ve staré budově                                      
- výměna kotlů v přístavbě                                                        
- výměna radiátorů ve staré budově - 
částečně realizováno 

2021-2023 1 685 000 dotace, zřizovatel 

Cíl:5.1 Rozvíjející 
se a tvůrčí 
zázemí pro 
vzdělání a 
výchovu 

5.1.1. 

Stravování v ZŠ Zásada:                                                                      
- rekonstrukce jídelny(včetně 
nábytků,ohřívacích a vydávacích pultů) 
- částečně realizováné             - 
vybudování kiosku pro žáky 

2021-2023 1 500 000 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity, 
podpora zdraví 

5.3.1. 

  

Vybudování venkovní učebny, včetně 
zázemí (plot, brána, doprovodná zeleň) 
- projektová žádost PŘÍLEŽITOST 

2021-2023 1 000 000 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity 

 5.3.1. 

ZŠ a MŠ Huntířov, 
Huntířov 63, 468 22 
Železný Brod 

Modernizace kuchyně, nákup vybavení 1 000 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 
Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 

5.3.1. 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

školní a 
mimoškolní 
aktivity 

  

Modernizace – zvýšení zabezpečení 
budovy 

140 000 2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity 

5.3.1. 

IČO: 70698325                            
RED IZO: 600078337 

Modernizace – výměna radiátorů a 
rozvodů UT 

200 000 2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 1.2 Vhodné 
prostředí pro 
vzájemné 
setkávání a 
výměnu 
zkušeností 

1.2.1. 

  

Modernizace-pracoviště pro 
polytechnickou výchovu PŘÍLEŽITOST 

50 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 1.2. Vhodné 
prostředí pro 
vzájemné 
setkávání a 
výměnu 
zkušeností 

1.2.1. 

  

Rekonstukce schodiště a chodeb - 
výměna podlahové krytiny, výměna 
dlažby, výměna dveří v interieru 

300 000 2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity 

5.3.1. 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

  

Modernizace vybavení sborovny 140 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.2. Vhodné 
prostředí pro 
vzájemné 
setkávání a 
výměnu 
zkušeností 

1.2.1. 

  

Modernizace- nákladní výtah pro 
školní jídelnu 

500 000 2023 dotace, zřizovatel 

Cíl:  5.3 
Bezpečný 
prostor pro 
školní a 
mimoškolní 
aktivity 

5.3.1. 

  
Výstavba a vybavení venkovní učebny 
pro výuku-stavba učebny/ hřiště pro 
výuku s využitím klíčových kompetencí 
PŘÍLEŽITOST 

2 500 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 3.1 Pestrá 
nabídka forem 
vzdělání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích 

 3.1. 3 

SVČ Mozaika Železný 
Brod, Jiráskovo 
nábřeží 366, 468 22 
Železný Brod  

Zabezpečení zázemí aktivit mimo 
budovu a areál SVČ (tábory, akce v 
přírodě,…) - přenosné altány, stany, 
zdroje energie, přenosný nábytek, 
doplňky pro činnost PŘÍLEŽITOST 

400 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 3.1 Pestrá 
nabídka forem 
vzdělávání ve 
školních i 

3.1.3. 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

IČ: 75125439               Dobudování druhé části 
zahradyzahrady, dvě části – přírodní 
zahrada a pro práci přírodovědných 
kroužků a zahradní zázemí pro činnost 
ostatních zájmových útvarů 
PŘÍLEŽITOST 

mimoškolních 
institucích 

ZUŠ Železný Brod, 
Koberovská 589, 468 
22 Železný Brod                                                                                                                                    
IČO: 75125412                                     
RED IZO: 65104230 

Rekonstrukce a přístavba stávající 
budovy ZUŠ 

60 000 000 2021 - 2025 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.2 
Infrastruktura 
pro zájmové a 
neformální 
vzdělání 

5.2.1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

PROJEKTY JEDNOTLIVÝCH ŠKOL 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Mateřská škola 
Železný Brod, 
Slunečná 327, 468 
22 Železný Brod 

Učíme se hrou:                                                     
- Pořízení 3 ks interaktivních 
stolů         - Keramická pec 
PŘÍLEŽITOST 939 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 2.2 Materiální a 
administrativní 
podpora 
k individualizovanému 
přístupu ke každému 

 2.2.1 

IČ: 70695016 

Divadlo, pojď za námi!:  
workshop, sdílení dobré praxe + 
divadelní přestavení pro MŠ, s 
možností účasti dalších 72 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.2 Vhodné 
prostředí pro 
vzájemné setkávání a 
výměnu zkušeností 

 1.2.1 

RED IZO: 
600078116 

Příklady dobré praxe:  Co už 
umíme - sdílení dobré praxe, 
přehlídka výsledků práce 
pedagogů s dětmi určená pro 
širokou veřejnost (1/rok) 
PŘÍLEŽITOST 

120 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.3 Dlouhodobá a 
efektivní spolupráce 
zřizovatelů – škol – 
rodičů – komunit - 
NNO 

 1.3.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

Mateřská škola 
Koníček Železný 
Brod, Stavbařů 
832, 468 22 
Železný Brod                 

Digitální technologie ve výuce, 
kvalitní IT vybavení pro děti i 
pedagogy, interaktivní tabule                   
Polytechnická a enviromentální 
výchova PŘÍLEŽITOST 

750 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 3.1 Pestrá nabídka 
forem vzdělávání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích 

3.1.3. 

IČO: 70694991                         
RED IZO: 
600078621 

Pravidelné setkávání s rodiči - 
přednášky, workshopy, dílničky 
PŘÍLEŽITOST 

100 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.3 Dlouhodobá a 
efektivní spolupráce 
zřizovatelů – škol – 
rodičů – komunit - 
NNO 

1.3.1. 

MŠ Železný Brod, 
Na Vápence 766, 
468 22 Železný 
Brod  

Vybavení školy digitálními 
technologiemi a didaktickými 
pomůckami, stavebnicemi:                                 
- Polytechnické stavebnice                                    
- Didaktické pomůcky pro 
předškoláky + interaktivní 
tabule PŘÍLEŽITOST 

250 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 3.1 Pestrá nabídka 
forem vzdělávání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích 

 3.1.3 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

Pravidelná setkávání                                                      
- dílničky, setkávání s rodiči, 
besedy (4x rok) PŘÍLEŽITOST 

80 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.3 Dlouhodobá a 
efektivní spolupráce 
zřizovatelů – škol – 
rodičů – komunit - 
NNO 

 1.3.1 

 První pomoc v praxi                                                    
- školení první pomoci pro 
úracovníky MŠ (1x2 roky),                                                                  
DVPP - nové metody ve 
vzdělávání - Začít spolu 

50 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 4.3 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří 
jsou osobnostmi 

4. 3. 1 

IČO: 4624548,                           
RED IZO: 
691008604 

workshopy k různým 
příležitostem, spolupráce s 
rodinou, širokou  veřejností - 
otevřená škola PŘÍLEŽITOST 50 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.3 Dlouhodobá a 
efektivní spolupráce 
zřizovatelů – škol – 
rodičů – komunit - 
NNO 

 1.3.1 

Vybavení školy výpočetní 
technikou pro práci pedagogů:                                                       
- Nákup PC pro práci pedagogů, 
včetně SW 80 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 3.1 Pestrá nabídka 
forem vzdělávání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích 

 3.1.3 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

Vytvoření nových webových 
stránek dle platné legislativy 

30 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.3 Dlouhodobá a 
efektivní spolupráce 
zřizovatelů – škol – 
rodičů – komunit - 
NNO 

 1.3.1 

Mateřská školka 
Pěnčín, Pěnčín 62, 
468 22 Pěnčín        

Podpora rozvoje vzdělanosti a 
kvalifikace osob pečující o děti 
předškolního věku:                                             
- Podpora spolupráce s rodiči                          
- Asistent pro integrované děti                     
- Čtenářská a matematická 
gramotnost                                                                         
- Logopedie v MŠ PŘÍLEŽITOST 

500 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 2.1 Personální 
podpora 
k individualizovanému 
přístupu ke každému 

 2.1.2 

 IČ: 70982643                          
RED IZO: 
600078124 

Pravidelná setkávání  - soutěže, 
slavnosti, pravidelná setkávání 
ZŠ, MŠ a dalších 

480 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.3 Dlouhodobá a 
efektivní spolupráce 
zřizovatelů – škol – 
rodičů – komunit - 
NNO 

 1.3.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

MŠ Zásada, Zásada 
326, 468 25 Zásada Dopravní obslužnost pro školní 

akce - školní autobus v regionu 
pro školní akce 

300 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro školní a 
mimoškolní aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

IČO: 16389573                                     
RED IZO: 
600078086 

Pravidelná setkávání:                                                 
- sdílení dobré praxe/workshop 
- prezentace zkušeností - 
rukodělné dílny pro děti a 
veřejnost                                       - 
sdílení dobré praxe/workshop - 
prezentace zkušeností - kulturní 
akce (rozsvěcení vánočního 
stromečku, jarmark apod.) 
PŘÍLEŽITOST 

174 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.3 Dlouhodobá a 
efektivní spolupráce 
zřizovatelů – škol – 
rodičů – komunit - 
NNO 

 1.3.1 

  Vybavení MŠ:                                                         
- vybavení šatny pro děti (2 
třídy)                               - 
dovybavení tříd nábytkem, 
audiovizuálním zařízením                                
- vybavení nábytkem - 
odpočívárny                                   
- PC vybavení                                                                        
- vybavení audiovizuální 
technikou 

400 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 2.2 Materiální a 
administrativní 
podpora 
k individualizovanému 
přístupu ke každému 

 2.2.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

ZŠ Železný Brod, 
Školní 700, 468 22 
Železný Brod 

Vzdělávání pedagogů, 
personální podpora v ZŠ                                                                             
- rizikové chování mládeže - 
školení etopeda pro učitele 
(částečně realizováno) 
PŘÍLEŽITOST 

20 000 2019-2026 dotace, zřizovatel 

Cíl: 2.1 Personální 
podpora 
k individualizovanému 
přístupu ke každému 

 2.1.2 

IČO 70694974                                      
RED IZO: 
600078515 

Dopravní obslužnost pro školní 
akce - školní autobus v regionu 
pro školní akce 300 000 2019-2026 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 Bezpečný 
prostor pro školní a 
mimoškolní aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

  

Pravidelná setkávání - 
organizace a zajištění 
pravidlených setkávání s 
relevantními aktéry ve 
vzdělávání (24x za 6 let) 

72 000 2019-2026 dotace, zřizovatel Cíl: 4.1 Kompetentní a 
odpovědní partneři v 
procesu vzdělávání 

 4.1.2 

  

Otevřená škola - Den 
otevřených dveří v ZŠ Školní 
(organizace a zajištění) 
PŘÍLEŽITOST 

120 000 2019-2026 dotace, zřizovatel 
Cíl: 1.2 Vhodné 
prostředí pro 
vzájemné setkávání a 
výměnu zkušeností 

 1.2.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

ZŠ Železný Brod, 
Pelechovská 800, 
468 22 Železný 
Brod 

Podpora podpůrných opatření - 
Administrace, doprava žáků na 
školní akce 

50 000 2021-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 2.2 Materiální a 
administrativní 
podpora 
k individualizovanému 
přístupu ke každému 

 2.2.1 

IČO: 70694982                                              
RED IZO: 
600078531 

Pravidelné setkávání - 
organizace a zajištění 
Vánočních a Velikonočních 
dílen za účasti veřejnosti 40 000 2021-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.3 Dlouhodobá a 
efektivní spolupráce 
zřizovatelů – škol – 
rodičů – komunit - 
NNO 

 1.3.1 

  

Otevřená škola - Den 
otevřených dveří v ZŠ 
Pelechovská (organizace a 
zajištění) PŘÍLEŽITOST 

20 000 2021-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.2 Vhodné 
prostředí pro 
vzájemné setkávání a 
výměnu zkušeností 

 1.2.1 

  

Uklízíme Železnobrodsko - Den 
Země (pracovní pomůcky, 
organizace akce) 

20 000 2021-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.3 Dlouhodobá a 
efektivní spolupráce 
zřizovatelů – škol – 
rodičů – komunit - 
NNO 

 1.3.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

  

Učení hrou, sdílení dobré praxe, 
keramika pro všechny, cesta ke 
zdraví  PŘÍLEŽITOST 

20 000 2021-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 4.3 Vzdělávají 
připravení, schopní a 
aktivní učitelé, kteří 
jsou osobnostmi 

 4.3.1   
 - organizace a zajištění 
seminářů (floorbal, futsal) 

  
 - organizace a zajištění 
seminářů (keramika, včetně 
nákupu materiálů) 

  

Dětský den PŘÍLEŽITOST 

50 000 2021-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.3 Dlouhodobá a 
efektivní spolupráce 
zřizovatelů – škol – 
rodičů – komunit - 
NNO 

 1.3.1 

  

Železnobrodská olympiáda 
(vědomostní soutěž por 
pedagogy a žáky ZČ z ORP 
Železný Brod) 30 000 2021-2022 dotace, zřizovatel 

Cíl: 3.1 Pestrá nabídka 
forem vzdělávání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích 

 3.1.3 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

ZŠ Pěnčín, Pěnčín 
22, 468 22 Pěnčín 

 Rozvoj robotiky a podpora 
STEM na škole, podpora a 
rozvoj digitální gramotnosti 

300 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 3.1 Pestrá nabídka 
forem vzdělávání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích 

 3.1.3 

IČO: 43257151                                         
RED IZO: 60007856 

Podpora sportu, preventivních 
aktivit, realizace projektových 
dnů PŘÍLEŽITOST 

150 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl 3.1 Pestrá nabídka 
forem vzdělávání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích 

 3.1.3 

ZŠ Koberovy, 
Koberovy 1, 468 22 
Železný Brod Podpora vzdělávacích aktivit – 

autobusy na výlety PŘÍLEŽITOST 
150 000 2022-2023 dotace, šablony OP VV 

Cíl 5.3 Bezpečný 
prostor pro školní a 
mimoškolní aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

IČO: 70695041                             
RED IZO: 
600078299 

Podpora vzdělávacích aktivit – 
pomůcky, multifunkční tiskárna 
PŘÍLEŽITOST 

120 000 2022-2023 Šablony OP VV 

Cíl: 2.2 Materiální a 
administrativní 
podpora 
k individualizovanému 
přístupu ke každému 

 2.2.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

  

Kulturní akce (dramatický 
kroužek) 

280 000 2022-2023 Dotace, šablony OP VV 

Cíl 1.2 Vhodné 
prostředí pro 
vzájemné setkávání a 
výměnu zkušeností 

 1.2.1 

  

Projektové dny PŘÍLEŽITOST 50 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 
Cíl: 3.3 Otevřenost 
vzdělávacího systému 
vůči uměnám 

3.3.1. 

  

Ekologický kurz 50 000 2022-2023 Dotace, šablony OP VV 
Cíl: 3.3 Otevřenost 
vzdělávacího systému 
vůči změnám 

3.3.1. 

  

Dohled nad dětmi mimo školní 
družinu 

400 000 2022-2023 Dotace, šablony OP VV 

Cíl: 2.1 Personální 
podpora 
k individualizovanému 
přístupu ke každému 

 2.1.2 

  

Sportovní vybavneí na TV a do 
družiny - míče, sítě, pomůcky 
PŘÍLEŽITOST 

30 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 
Cíl: 5.1 Rozvíjející se a 
tvůrčí zázemí pro 
vzdělání a výchovu 

5.1.1. 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

  

IT vybavení (interkativní tabule, 
nové PC, programy výuky AJ 
ad.) PŘÍLEŽITOST 

800 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 3.1 Pestrá nabídka 
forem vzdělávání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích 

 3.1.3 

Masarykova ZŠ 
Zásada, Zásada 
264, 468 25 Zásada  

Dopravní obslužnost pro školní 
akce - zajištění školního 
autobusu v regionu pro školní 
akce 

300 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 5.3 Bezpečný 
prostor pro školní a 
mimoškolní aktivity, 
podpora zdraví 

 5.3.1 

IČ: 16389581                                 
RED IZO: 60007882 

Pravidelná setkávání:                                            
- sdílení dobré praxe/workshop 
- prezentace zkušeností - 
rukodělné dílny pro děti a 
veřejnost                                                      
- sdílení dobré praxe/workshop 
- prezentace zkušeností - 
kulturní akce (rozsvěcování 
vánočního stromku, jarmarky 
apod.) PŘÍLEŽITOST 

174 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.3 Dlouhodobá a 
efektivní spolupráce 
zřizovatelů – škol – 
rodičů – komunit - 
NNO 

 1.3.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

  

IT vybavení - PC učebna, 
personál školy (modernizace 
počítačového vybavení pro žáky 
a personál - software, tiskárny, 
scannery, interkativní tabule, 
projektor) PŘÍLEŽITOST 

555 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 2.2 Materiální a 
administrativní 
podpora 
k individualizovanému 
přístupu ke každému 

 2.2.1 

  

Zajištění dostatku učebních 
pomůcek - průběžná realizace 
PŘÍLEŽITOST 

350 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 2.2 Materiální a 
administrativní 
podpora 
k individualizovanému 
přístupu ke každému 

 2.2.1 

  

Vzdělávání učitelů  

200 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 4.4 Zapojení 
dalších pracovníků 
podílejících se na 
výchově a vzdělávání. 
Sdílení personálních 
kapacit.  

 4.4.1 

ZŠ a MŠ Huntířov, 
Huntířov 63, 468 
22 Železný Brod 

Pravidelná setkávání:                                           
- setkávání, beseda, výlety (+ 
zajištění dopravy), projektové 
dny - každoroční eralizace                                         
- Oslava Dne dětí - každoroční 
realizce (15 000 Kč) 
PŘÍLEŽITOST 

310 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 1.2 Vhodné 
prostředí pro 
vzájemné setkávání a 
výměnu zkušeností 

 1.2.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

IČO: 70698325                            
RED IZO: 
600078337 

Rozvoj vzdělání, vybavení a 
personální zajištění školy:                                       
- podpora sportovních aktivit                                
- stany 10 ks                                                                       
- interaktivní tabule, ozvučení, 
dataprojektor                                                                        
- modernizace počítačového 
vybavení, tiskárna                                                              
- zajištění dostupnosti 
celoživotního vzdělávání 
PŘÍLEŽITOST 

894 000 2022-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 2.2 Materiální a 
administrativní 
podpora 
k individualizovanému 
přístupu ke každému 

 2.2.1 

SVČ Mozaika 
Železný Brod, 
Jiráskovo nábřeží 
366, 468 22 
Železný Brod   

Modernizace vybavení – 
hudební nástroje, počítače, 
pomůcky (průběžná realizace),                  
Vybavení mobilního zázemí pro 
venkovní akce a tábory 
PŘÍLEŽITOST 

200 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 2.2 Materiální a 
administrativní 
podpora 
k individualizovanému 
přístupu ke každému 

 2.2.1 

IČ: 75125439               Zajištění dostatku pracovníků                                     
- pracovní úvazky (podána 
žádost na OPZ přes MAS Achát)                                        
- vzdělávání pracovníků 
(částečná realizace) 

750 000 2021-2023 dotace, zřizovatel, úřad práce 

Cíl: 2.1 Personální 
podpora 
k individualizovanému 
přístupu ke každému 

 2.1. 2 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

  Rozšíření činnosti kroužků pro 
polytechnickou výchovu 
(přírodovědný, eko, 
zahradnický, jak chutná příroda, 
…), realizace přírodovědné 
soutěže ,,Brouk Železňák" 

200 000 2021-2023 dotace , zřizovatel  

Cíl: 3.1 Pestrá nabídka 
forem vzdělávání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích 

3.1.3. 

ZUŠ Železný Brod, 
Koberovská 589, 
468 22 Železný 
Brod                                                                                                             

Modernizace a nákup nového 
vybavení                                                                   
- nábytek (průběžná realizace)                                                     
- IT technika - počítače, 
dataprojektory (průběžná 
realizace)                                                         
- vybavení koncertního sálu 
(nábytek, koncertní křídlo)                                                                               
- zázemí pro pedagogy 
(sborovna, konferenční sál, 
kuchyňka) PŘÍLEŽITOST 

3 000 
000 

2021 - 2023 dotace, zřizovatel 
Cíl: 5.1 Rozvíjející a 
tvůrčí zázemí pro 
vzdělávání a výchovu 

 5.1.1 

IČO: 75125412                                     
RED IZO: 65104230 

 

 

 

 

 

 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

PROJEKTY SPOLUPRÁCE 

Škola Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

ZŠ Železný Brod, 
Pelechovská 800, 468 
22 Železný Brod                                                            
IČO: 70694982                                    
RED IZO: 600078531 

Spolupráce s ostatními ZŠ – 
vybavení PC učebny (IT vybavení) 

PŘÍLEŽITOST 
1 500 000 2021-2025 dotace 

Cíl: 3.1 Pestrá nabídka 
forem vzdělávání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích 

 3.1.3 

SVČ Mozaika Železný 
Brod, Jiráskovo nábřeží 
366, 468 22 Železný 
Brod  

Zajištění dostatku pracovníků  

4 600 000 2021-2023 dotace, zřizovatel 

Cíl: 2.1 Personální 
podpora 
k individualizovanému 
přístupu ke každému 

 2.1. 2 

 - pracovní úvazky (podána žádost 
na OPZ přes MAS Achát) 

IČO: 75125439 
 - vzdělávání pracovníků (částečná 
realizace) 

ZUŠ Železný Brod, 
Koberovská 589, 468 
22 Železný Brod                                                                                                                                    
IČO: 75125412                                     
RED IZO: 65104230 

DVPP – odborné kurzy a semináře – 
potřeba více vzdělávacích zařízení 
PŘÍLEŽITOST 

25 000 2021-2023 šablony 

Cíl: 2.1 Personální 
podpora 
k individualizovanému 
přístupu ke každému 

 2.1.1 



 

MAP Železnobrodsko II, registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009151 
 

ZŠ, MŠ, ZUŠ  SVČ v ORP 
Železný Brod 

Výjezdní vzdělávací semináře 50 000 2022-2023 MAP III 

Cíl: 3.1 Pestrá nabídka 
forem vzdělávání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích  

 3.1.3 

  
Semináře pro pedagogy - tématické 
setkávání pedagogů PŘÍLEŽITOST 

40 000 2022-2023 MAP III 

Cíl: 3.1 Pestrá nabídka 
forem vzdělávání ve 
školních i 
mimoškolních 
institucích  

 3.1.3 

 

Změny ke dni 16. 12. 2021 vyznačeny jednotlivými subjekty červeně. 

 

Schválil řídící výbor MAP Železnobrodsko II dne: 16. 12. 2021. 

 

 

 

 

Podpis: ................................................................. 

Mgr. František Lufinka – předseda řídícího výboru 

 


		2021-12-17T10:35:13+0100
	Mgr. František Lufinka




